U Ệ  TU  P ƯỚC

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT       Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2024
V/v có ý kiến vụ án  dân sự phúc

thẩm số 18/2024/TLST-HC ngày

23/01/2024 về việc “tranh chấp tài

sản thuộc sở hữu chung, tranh chấp

về thừa kế tải sản”

  nh g i:  Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định

UB D hu ện nh n    c Văn bản số 1989/CV-TA ngà  28/5/2024 của Toà án

nhân dân tỉnh Bình Định về việc xác minh vụ án dân sự.  ua rà soát nội dung văn bản

và theo  ề nghị của  h ng Tài ngu  n và   i tr  ng hu ện t i Báo cáo số 236/BC-

T  T ngà  04/6/2024, UB D hu ện có ý kiến nh  sau:

Đối với các nội dung Toà án  ề nghị cung cấp:

- Xác  ịnh nguồn gốc, quá trình s  dụng th a  ất số 486, t  bản  ồ số 4, to  l c

t i th n Lục Lễ, xã  h ớc Hiệp, hu ện Tu   h ớc, tỉnh Bình Định. Hiện na , th a  ất

có thuộc diện qu  ho ch, cân  ối giao qu ền và  ủ  iều kiện cấp giấ  chứng nh n

qu ền s  dụng  ất ha  kh ng và nếu cấp ai  ủ  iều kiện    c cấp ?

- Xác  ịnh nguồn gốc, trình tự thủ tục cấp giấ  chứng nh n qu ền s  dụng  ất

 ối với th a  ất số 12, t  bản  ồ số 11; th a  ất số 598, t  bản  ồ số 7; th a số 82, t

bản  ồ số 12; th a  ất số 189, t  bản  ồ 12 to  l c t i th n Lục Lễ, xã  h ớc Hiệp,

hu ện Tu   h ớc, tỉnh Bình Định và các th a  ất nà  có    c cân  ối giao qu ền

theo  ghị  ịnh số 64/ Đ-C  kh ng ? hững nhân khẩu nào trong gia  ình bà  gu ễn

Thị Là    c cân  ối giao qu ền.

Các nội dung nà , theo qu   ịnh về quản lý  ất  ai t i  ịa ph ơng, nguồn gốc,

quá trình s  dụng thuộc thẩm qu ền của  ịa ph ơng. Do  ó,  ề nghị Toà án li n hệ với

UB D xã  h ớc Hiệp  ể    c cung cấp.

UBND huyện phúc  áp  ể Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định    c biết./.

Nơi nhận:
-  h  tr n;

- CT,  CT UB D hu ện; (Đ/c Xuân)

-  h ng T   T; (T/dõi)

- UB D xã  h ớc Hiệp; (Đ/biết)

- CVP, PCVP KT;
- L u: VT,  1.

C   T C

 uỳnh  am

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T14:52:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T16:05:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:26:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:38:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:38:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!